
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - CentroEndereço:

Nr.:   62/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

104/2024

10/07/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

 O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei  nº  14.133/21 e alterações posteriores,  a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/09/2024
Pregão eletrônico
62/2024 - PE
104/2024

Constitui objeto da presente licitação, a Contratação de empresa especializada, com
fornecimento de material e mão de obra para a construção de campo de futebol
Society, localizado na rua Levy Linhares nº 730, bairro João Winckler, conforme
especificações constantes no edital, Termo de Referência e demais projetos em anexo.

Participante: AT PROJETOS TECNICOS E CONSULTORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Constitui objeto da presente licitação, a Contratação de empresa

especializada, com fornecimento de material e mão de obra para a
construção de campo de futebol Society, localizado na rua Levy
Linhares nº 730, bairro João Winckler, conforme especificações
constantes no edital, Termo de Referência e demais projetos em
anexo. - Constitui objeto da presente licitação, a Contratação de
empresa especializada, com fornecimento de material e mão de
obra para a construção de campo de futebol Society, localizado na
rua Levy Linhares nº 730, bairro João Winckler, conforme
especificações constantes no edital, Termo de Referência e demais
projetos em anexo.

1,000 UND 168.800,00 168.800,00

Total do Participante: 168.800,00

Total Geral: 168.800,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA 06.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 175.176,96

19/09/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


